
学校だよりは、ホームページからもご覧になれます。（上記の QRコード参照） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１２月３日（火）、天候にも恵まれ、絶好のコンディションの中、令和６

年度の校内マラソン大会を開催しました。今年度は、練習時間が十分には取

れませんでしたが、業間活動だけでなく体育の時間も活用しながら練習に励

んできました。さらに、個人的に放課後練習している子供たちもいて、マラ

ソン大会に対する子供たちの関心も高いことがうかがわれました。その結

果、自己記録を更新した子供たちが数多く出ました。また PTA体育部会の

皆様には、当日安全管理をする監察をしていただき、子供たちも安心して大

会に臨むことができました。さらに保護者の皆様のたくさんの応援は、子供

たちにとって大きな励みと勇気になりました。感謝申し上げます。 

 


